

Katowice, dnia 05.12.2012 r.
PZ.271.49.4.2012.UP

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla przesyłek o masie do 50 g oraz o masie powyżej 50 g** (znak sprawy: ZP/DO/2/PZ/49/12).

KZK GOP jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla przesyłek o masie do 50 g oraz o masie powyżej 50 g** wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści SIWZ.

W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

Zgodnie z pkt 2 ppkt 2.1. SIWZ przedmiot zamówienia ma być realizowany zgodnie z przepisami dla powszechnej usługi pocztowej:

Przedmiot zamówienia winien być realizowany zgodnie z przepisami:

- a) ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. – Prawo pocztowe (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1159 z późn. zm.);
- b) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz. U. Nr 183, poz. 1795);
- c) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5, poz. 34 z późn. zm.); oraz międzynarodowymi przepisami pocztowymi.

W jakim zakresie Wykonawcę powinny obowiązywać wyżej wymienione akty prawne? Dalej, czy powołane przez zamawiającego konkretne akty prawne odnoszą się do wszystkich Wykonawców i to w całości, czy może zastosowanie znajdą tylko niektóre postanowienia, np. tylko te istotne z punktu widzenia zasad doręczania pism? Czy dodatkowo Wykonawcę mają obowiązywać jeszcze inne akty prawne oprócz wyżej wskazanych? Jeżeli tak, to jakie? Prosimy o wskazanie konkretnych wymogów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla treść pkt 2 ppkt 2.1.b. i 2.1.c. SIWZ oraz § 8 pkt 4 i pkt 5 Wzoru umowy.

Pytanie 2.

Zgodnie z pkt 4 ppkt 4.1.1. SIWZ Zamawiający wymaga legitymowania się zezwoleniem wydanym przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej oraz wpisem do rejestru operatorów pocztowych, o którym mowa w art. 6 ust. 2 Prawa pocztowego.

Czy wobec powyższego do przetargu może przystąpić Wykonawca nielegitymujący się zezwoleniem Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej na wykonywanie działalności pocztowej, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 Prawa pocztowego, ale wpisany do rejestru operatorów pocztowych zgodnie z art. 6 ust. 2 Prawa pocztowego, co uprawnia do wykonywania usług będących przedmiotem zamówienia? Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza zastąpienie w cytowanym wyżej fragmencie SIWZ słowa „oraz” słowem „lub”, gdyż operator pocztowy działa albo na podstawie wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 6 ust. 2 albo na podstawie uzyskanego zezwolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść:

1. pkt 4 ppkt 4.1.1. SIWZ na następującą:

„4.1.1. posiadania uprawnień niezbędnych do wykonania określonej działalności. Wykonawca spełni warunek dotyczący posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przedstawi aktualne zezwolenie lub inny dokument przewidziany przepisami prawa na wykonywanie działalności pocztowej, o której mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. – Prawo pocztowe, **lub** przedstawi oświadczenie, iż posiada aktualny wpis do Rejestru operatorów pocztowych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, dla działalności pocztowej, o której mowa w art. 6 ust. 2 tej ustawy. Zakres i obszar wykonywanej działalności pocztowej objętej zezwoleniem lub wpisem do rejestru powinien obejmować zakres usług określony w opisie przedmiotu zamówienia na terenie całego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.”

2. pkt 5 ppkt 5.1.2. SIWZ poprzez dodanie na końcu słowa „**lub**”

Pytanie 3.

Zgodnie z treścią SIWZ – Zamawiający przewiduje realizację zamówienia od 02.01.2013 r. do 31.12.2014 r. Czy w świetle powyższego Zamawiający przyjmuje zapatrywanie Wykonawcy, że operatorzy pocztowi inni niż Poczta Polska S.A. mogą w tej sytuacji opisanej powyżej oraz wobec obowiązku Państwa Polskiego implementacji przepisów ww. Dyrektywy zaproponować konkurencyjną cenę na tę kategorię przesyłek, bez jej podnoszenia do 2,5 krotności opłaty za przyjęcie, przemieszczenie i doręczenie przesyłki listowej stanowiącej przesyłkę najniższego przedziału wagowego najszybszej kategorii określonej w cenniku powszechnych usług pocztowych operatora publicznego, o którym mowa w art. 51 ust. 4 Prawa pocztowego, obowiązującego w danym czasie odpowiednio w obrocie krajowym i zagranicznym (art. 47 ust. 2 Prawa pocztowego)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zadane pytanie nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 1 Pzp.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki będzie

figurował inny podmiot niż Zamawiający, natomiast na podstawie zawartych umów będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego. Nadawcą wszystkich przesyłek w ramach umowy zawartej z wybranym, w wyniku niniejszego postępowania Wykonawcą ma być Zamawiający, tj. KZK GOP.

Pytanie 5.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie precyzuje wymogów dotyczących stosunków łączących Wykonawcę z jego podwykonawcami.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza korzystanie przez podwykonawcę z usług dalszego podwykonawcy? Jeżeli tak, to czy należy przedłożyć pisemne zobowiązanie do udostępnienia potencjału przez dalszych podwykonawców oraz czy konieczne jest przedłożenie odpowiednich dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia lub jeszcze innych dokumentów dotyczących dalszych podwykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający wszelkie uregulowania dotyczące stosunków łączących Wykonawcę z podwykonawcami pozostawia Wykonawcy. Nie może to jednak zmieniać zasad określonych w odpowiedzi na pytanie 4.

Zawiadomienie o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, i tak:

1. Dot. pkt 2.1. SIWZ

W w/w punkcie wykreśla się ppkt b. i ppkt c.

2. Dot. pkt 2.3. SIWZ.

W tabeli dodaje się poz. 43 następującej treści:

43	Codzienny odbiór i dostarczanie przesyłek z i do siedziby zamawiającego		mie siąc		12
----	---	--	-------------	--	----

3. Dot. pkt 2.4. SIWZ.

Zmienia się dotychczasową numerację punktów a., b., c., d., e., na punkty b., c., d., e., f. i dodaje się nową treść punktu a.

- a) Codzienny odbiór przesyłek (w każdy dzień roboczy) z siedziby Zamawiającego i doręczanie przesyłek w każdy dzień roboczy przez cały okres realizacji zamówienia, tj. 12 miesięcy.
- odbiór przesyłek dokonywany będzie w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 14.00 - 14.30.
 - dostarczanie przesyłek dokonywane będzie w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 08.00 – 10.00.

